
Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5689/

Código da publicação: 5689

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 17:05:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 52

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 23:59:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.233.263,47
Objeto:
Aquisição de itens de materiais britados e pavimentação, material de construção, elétrico,
hidráulico, de cercados, madeiras, acabamento, pintura, sanitário, cobertura, equipamentos e EPIs
para atender as Secretarias de Assistência Social, Secretaria de Obras, Secretaria de Agricultura,
Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação, Secretaria de Adm. e Finanças e Gabinete do Prefeito
do município de São Martinho da Serra, conforme detalhado no Termo de Referência e demais
anexos a este edital.
Resumo:
Aquisição de itens de materiais britados e pavimentação, material de construção, elétrico,
hidráulico, de cercados, madeiras, acabamento, pintura, sanitário, cobertura, equipamentos e EPIs
para atender as Secretarias de Assistência Social, Secretaria de Obras, Secretaria de Agricultura,
Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação, Secretaria de Adm. e Finanças e Gabinete do Prefeito
do município de São Martinho da Serra, conforme detalhado no Termo de Referência e demais
anexos a este edital.

Arquivos

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/licitacao/detalhe/5689/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-itens-de-materiais-britados-e-pavimentacao-material-de-construcao-eletrico-hidraulico-de-cercados-madeiras-acabamento-pintura-sanitario-cobertura-equipamentos-e-epis-para-atender-as-secretarias-de-assistencia-social-secretaria-de-obras-secre/


Prefeitura Municipal

São Martinho da Serra
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
02/06/2025 00:00:00extrato de PUBLICAÇÃO JORNAL Baixar

02/06/2025 00:00:00EDITAL PREGAO 13-2025 RETIFICAO II Baixar

02/06/2025 00:00:00OFICIO SECRETARIA DE OBRAS RETIFICACAO II Baixar

26/05/2025 00:00:00EDITAL Pregão Eletrônico RETIFICADO Baixar

26/05/2025 00:00:00MOTIVO RETIFICAÇAO Baixar

06/05/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N° 013-2025 Processo A... Baixar

http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e58c7101907ffa161a88b48e83bc216.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ace68240b71d6348bff04a03f87dc53.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6042554e0beeb64c3e1186b3fbd8eb.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f624b0fe994dec60b0f00b01f6dd7537.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30e43f99484eed60358b78c15f08551f.pdf
http://www.saomartinhodaserra.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a98e7119a7e045f88b16ba7c7f0faaa.pdf

